
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №103-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 103-С

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6950143 736588
Дешин Олег Романович 51761522 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

423,15

2 6912626 736588
Колісник Володимир Миколайович 51697143 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

487

3 6950654 736588
Коломійцев Олександр Олександрович 51697069 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

395

4 6871619 736588
Макар Вікторія Романівна 51697106 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

476

5 6992841 736588
Сорока Надія Андріївна 51697190 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

461

1



6 7026902 736588
Тимчак Оксана Миронівна 054350 ДБ 12.06.2000 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

393

7 6901895 736588
Фаріон Уляна Ігорівна 51697092 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

478

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 103-С

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6988342 737819
Лясковський Іван Васильович 51697045 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 383

2 6908394 737819
Семчишак Валерій Іванович 51703955 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 392

3 6931607 737819
Южин Володимир Богданович 51709356 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 415,8

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 103-С

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6914543 724188
Білінський Володимир Віталійович 51697132 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

426

2 6872366 724188
Дзінора Степан Володимирович 51761606 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

422,1

3 6954740 724188
Шимків Віталій Ігорович 51697046 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

387

4 6870215 724188
Щурко Станіслав Богданович 51761602 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

414,75

4


